quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Dispensa

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia.

ERRATA

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – BA,

Sr. KLEY CARNEIRO LIMA, torna público e da ciência aos interessados errata ao TERMO DE

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO 011/2021:

Onde se lê:

 Feira de Santana – BA, 05 de fevereiro de 2021.

Leia-se:

 Feira de Santana – BA, 15 de fevereiro de 2021

Feira de Santana – BA, 02 de março de 2021.

_____________________________________
KLEY CARNEIRO LIMA

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de
Feira de Santana – Portal do Sertão

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE11134E168BAE12C9A9DC1D0B1DFEB6

		2021-03-03T08:56:33-0300